

தருமையாதீனம் ஸ்ரீமௌனமடம்
DHARMAPURAM ADHEENAM SRI MOUNA MADAM
முனைவர் ஸ்ரீமத் மௌன குமாரசுவாமி
தம்பிரான் சுவாமிகள்
DR. SRIMATH MOUNA KUMARASWAMI THAMBIRAN SWAMIGAL

ஐயா,
Dear Sir/Madam,

கரு : ஸ்ரீமத் தம்பிரான் சுவாமிகளின் வருகை

Visit by THAMBIRAN SWAMIGAL

ஸ்ரீமத் தம்பிரான் சுவாமிகள் செப்டம்பர் 12 முதல் 14ம் தேதி வரை மலேசிய நாட்டுக்கு வருகை புரியவிருக்கிறார். அச்சமயம் நம் நாட்டு மக்கள், சுவாமிகளின் அருளுரையைக் கேட்டு பயன்பெருவதுடன், சுவாமிகளின் அருளாசியையும் பெற வேண்டும் என்ற எண்ணத்தில் சுவாமிகளின் பேருரைக்கு ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது.

His Holiness Srimath Thambiran Swamigal will be visiting Malaysia from 12th – 14th September. In order that all Malaysians may listen to his Holiness and gain His grace, a talk by His Holiness has been arranged as detailed below.

அப்பர் பெருமான் கயிலைக்காட்சி பெற்ற இடம் திருவையாறு. திருக்கயிலாயம் செல்ல இயலாதவர்கள் திருவையாற்றிருக்கு வந்து தரிசித்தால் கயிலாயம் சென்ற பலன் கிட்டும். தென்கயிலாயம் எனப்படும் திருவையாறு தலத்தின் அருமை பெருமைகளைப்பற்றி சுவாமிகள் அருளுரை ஆற்றவுள்ளார்.

His Holiness will speak on the greatness and benefits of the Thiruvaiyaru Temple which is also known as Kailash of the south or Thenkayilayam in Tamil. Of special note is that the darshan at Thiruvaiyaru can bestow the benefits equal to a darshan of Mount.Kailash in North India.

Thiruvaiyaru is where Appar Swamigal obtained darshan of the Lord of Kailash. Devotees who are unable to go to Mount Kailash in the North may get the same benefit by a darshan at Thiruvaiyaru. As such, His Holiness will speak on the greatness and benefits of the Thiruvaiyaru Temple.

இந்நிகழ்ச்சியின் சிறப்பு அங்கமாக, திருக்கயிலாயம் சென்று தரிசித்து வந்தவர்களுக்கு “கயிலைமணி” எனும் பட்டம் வழங்கப்பட்டு சன்றிதழும் வழங்கப்படும்.

This program will also include a presentation of the title “**Kailaimani**” to those who have visited Mount. Kailash.

எனவே, வரும் 14.9.2011 அன்று மாலை 7.00மணிக்கு, திருமுறை இன்னிசையுடன் ஆரம்பித்து, சுவாமிகளின் அருளுரையையும் அருளாசியையும் பெற ஸ்காட் ரோடு கலாமண்டபத்தில் ஏற்பாடு செய்யதிருக்கிறோம்.

The program will begin at 7.00pm on 14-9-2011 with a Thirumurai cocert at the Scott Road Kalamandapam.

எனவே, இந்நிகழ்ச்சியில் குடும்ப சமேதராய் வருகை புரிய உங்களை பணிவன்புடன் அழைக்கின்றோம்.
We invite you & your family and friends to attend this program.

நன்றி / Thank you,

இஞ்ஞனம் /Yours sincerely,

திரு.ரா. பாலகிருஷ்ணன் - 012-231 1617

(திருக்கயிலாயக் குழு தலைவர் ஸ்ரீ பாலசுப்பிரமணியம் சார்பில்)

Thiru. R. Balakrishnan – 012-231 1617

(On behalf of Sri. Balasubramaniam. Head of Kailash Yathirai),

திரு.ரா.வடிவழகன் எ 012-286 2257.

Thiru.R. Vadivalagan, Kapar-012-286 2257.